
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Ергачинская средняя общеобразовательная школа» 

  

ПРИКАЗ 

п. Ергач 

 

«Об организации питания обучающихся, нуждающихся в диетическом питании» 

 

На основании заявления родителей (законных представителей). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать по требованию бесплатное питание обучающихся (1-4 класс), 

нуждающихся в диетическом питании (диета №9 при сахарном диабете). 

2. Утвердить  меню для обучающихся, нуждающихся в диетическом питании. 

3. Классным руководителям: 

* проинформировать родителей о подаче заявления на питание обучающихся, 

нуждающихся в диетическом питании. 

* ежедневно вести табеля учета посещаемости обучающихся в столовой, по итогам 

каждого месяца сдавать Галишановой Р.Т. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                      Директор школы                                           Лядова И. В. 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-24-19 от 17.02.2025. Исполнитель: Кадочникова М.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.02.2025 14:28


	1

